li :
k;r,:„J]
f^2

m

MUNICÍPIO DE

ASCAVEL
ESTADO DO PARANÁ

tkm NUNZCIML 00 CASCAWL
Recebi em^Dg^ 1g^ \ 2

Klcicte S. M,z \/er
Diretora de Planárto e Apoio a:. 5i;sòes

21

Cascavel-PR, 09 de dezembro de 2013.

Of. Gab. n° 562/2013

Excelentíssimo Presidente,

Venho, por meio deste, requerera inclusão na pauta de votações desta
E. Câmara Municipal, de forma URGENTE, o Anteprojeto de Lei em anexo que
"DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DE DISPOSITIVOS DA LEI COMPLEMENTAR N°
01 DE 28.12.2001 E SUAS ALTERAÇÕES - CÓDIGO TRIBUTÁRIO MUNICIPAL,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", conforme dispõe o Art. 45 da Lei Orgânica
Municipal.

Ao encerrar, aproveito para externar meus votos de elevada
consideração.

Atenciosamente,

'Edgar Bueno
Vefeito Municipal

Ao Excelentíssimo Vereador

MÁRCIO JOSÉ PACHECO RAMOS
Presidente da Câmara Municipal
Cascavel/PR.

Rua Paraná. 5000 - Caixa Postal 115 - CEP 85807-900 - CNPJ 76.208.867/0001-07